
تیم ملی ایتالیا در آستانه بازگشت به جام جهانی قطر!

تیم ملی ایتالیا در آستانه بازگشت به جام جهانی 2022 قرار دارد. فدراسیون جهانی 
فوتبال)فیفا( به صورت رسمی با ارسال نامه ای به فدراسیون تونس این کشور را تهدید 
کرد که از مسابقات جام جهانی 2022 قطر کنار گذاشته می شود. این نامه تهدیدآمیز 
فیفا برای تونس رقیب تدارکاتی تیم ملی کشورمان به دلیل دخالت های دولت در 
فوتبال ارسال شده است. با رسانه ای شدن تهدید فیفا نشریه »لو پاریزین« فرانسه خبر 
داد فیفا در صورت کنار زدن تونس از حضور در مسابقات جام جهانی تیمی را انتخاب 

می کند که در رنکینگ فیفا در بالاترین مرتبه قرار دارد ولی از صعود به جام جهانی 
بازمانده است. طبق اعلام نشریه فرانسوی، تیم ملی ایتالیا بزرگ ترین و بهترین ناکام 
در رده بندی فیفاست که در جام جهانی حضور ندارد و فیفا در صورت حذف تونس 
ایتالیا را جایگزین رقیب ایران می کند. شاگردان کارلوس کی روش قبل از جام جهانی 
2022 دو بازی دوستانه انجام می دهند. اولین بازی یوزها مقابل نیکاراگوئه و دومین 

بازی شان مقابل تونس است.
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 فرهاد مجیدی جاودانه شد
تیم فوتبال اتحاد کلباء با هدایت مجیدی توفانی بزرگ مقابل النصر به پا 
کرد و با بازگشت  بزرگ بازی سه بر یک باخته را با پیروزی پنج بر سه تغییر 
داد. نکته جالب در این بازی توفان شاگردان مجیدی بعد از عقب افتادن با 
نتیجه سه بر یک بود. بازگشت جدید مجیدی از سوی رسانه های امارات 
به »رمونتادای فصل امارات« لقب گرفت. شبکه »ابوظبی اسپورت« در 
ارائه آمار از جاودانه شدن نام فرهاد مجیدی در تاریخ باشگاه اتحاد کلباء 
خبر داد. این رسانه نوشت: اتحاد کلباء برای دومین بار در تاریخش 
موفق شد تیمی را با پنج گل شکست دهد. پیش از این اتحاد کلباء در 
سال 20۱۱ موفق شده بود الوحده را با پنج گل شکست دهد ولی 
فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد کلباء بار دیگر این رکورد را 

در تاریخ باشگاه تکرار کرد و نامش را جاودانه کرد.

آفساید

عکس نوشت 

مهاجم استقلال به سوپرجام می رسد

ــلام کادر  به نقل از باشگاه استقلال، بــراســاس اع
پزشکی باشگاه استقلال، پیمان بابایی مهاجم این 
تیم، مشکلی برای حضور در مسابقه سوپرجام ندارد 
و می تواند استقلال را همراهی کند. بابایی به دلیل 
مصدومیت، دیــدار با هــوادار در هفته یازدهم لیگ 
برتر را از دست داده بود. دیدار سوپرجام بین تیم های 
استقلال و نساجی مازندران چهارشنبه هفته جاری 

در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار خواهد شد.

رضایت لورکوزن از روند مداوای آزمون
با توافق انجام شده میان فدراسیون فوتبال و باشگاه 
بایرلورکوزن آلمان پس از آن که دوره ۱0 روزه تمرینات 
سردار آزمون زیر نظر فیزیوتراپ تیم ملی، میکاییل 
موریرا به پایان رسید، با رضایت باشگاه آلمانی از 
سرعت روند بهبود این بازیکن، تمرینات او زیر نظر 
عضو کادر تیم ملی ایــران برای سه روز دیگر تمدید 
شد و آزمون تا روز سه شنبه همچنان با این فیزیوتراپ 
تمرینات اختصاصی خود را دنبال خواهد کرد. پس 
از پایان این دوره سه روزه و بازگشت آزمــون به تیم 
لورکوزن، میکاییل موریرا به همراه میکو کوجالا دیگر 
عضو کادر تیم ملی به مهاجم تیم ملی اضافه خواهند 
شد تا روند تمرینی او را همچنان زیرنظر داشته باشند.

پس گردنی کی روش به بیرانوند

تمرینات تیم ملی فوتبال ایران سه هفته پیش از شروع 
ــروز ملی پوشان حاضر در  جام جهانی ادامــه یافت. دی
اردوی تیم ملی در فاصله 2۱ روز تا شروع رقابت های 
جام جهانی تمرینات خود را با هدایت کارلوس کی روش 
دنبال کردند. در جریان این تمرین کی روش به شوخی 
به علیرضا بیرانوند پس گردنی زد که این موضوع با خنده 

دیگر بازیکنان همراه شد.

VAR خبر خوب ماجدی در باره

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: با پیگیری 
کمیته داوران تا دو هفته آینده خبر خوبی در زمینه ورود 
VAR به ایران اعلام  می کنیم.میرشاد ماجدی در حاشیه 
سفر به بندرعباس به ایسنا گفت: در جلسه ای که داشتیم 
 VAR کمیته داوران نیز مسئول مستقیم پیگیری موضوع
در فوتبال کشورمان شد. وی با بیان این که دو شرکت در 
این زمینه معیارهای لازم برای ورود VAR به کشورمان 
را دارند، گفت: قرار است کمیته داوران نیز در این باره 
جلسات و پیگیری های لازم را انجام دهد و تا دو هفته آینده 

خبر خوبی در این زمینه اعلام کنیم.

15آبان رونمایی از پیراهن تیم ملی
مراسم رونمایی از لباس تیم ملی فوتبال روز یک شنبه ۱5 
آبان برگزار می شود.برهمین اساس نشست هماهنگی 
ایــن مراسم با حضور مهدی محمدنبی، نایب رئیس 
فدراسیون، داود پرهیزکاری، سرپرست دبیرکلی، معاونان 
دبیرکل و دپارتمان های تیم های ملی، امور بین الملل، 
پزشکی، تشریفات، فرهنگی، حراست، مالی، بازاریابی، 
داوران، روابط عمومی امروز در سالن اجتماعات روابط 
عمومی فدراسیون برگزار شد و حاضران درباره برگزاری 

هرچه بهتر این مراسم بحث و تبادل نظر کردند.

استقلالی ها به ترکیه می روند؟
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در پایان هفته یازدهم 
تعطیل شد تا تیم ملی، مرحله اول اردوی نهایی خود پیش از 
شروع جام جهانی 2022 را استارت بزند. ریکاردو ساپینتو 
از مدیران باشگاه استقلال درخواست برپایی اردوی خارج 
از کشور کرده و در صورتی که این خواسته با موافقت همراه 
شود، آبی ها احتمالا در دوران جام جهانی، در کشور ترکیه 

)محل اردوی خارجی احتمالی( حاضر خواهند بود.

اخبار 

سوریان در آستانه بازگشت دوباره به کشتی
سومین استعفای کتبی حمید سوریان از پست نایب رئیسی فدراسیون کشتی 
در حالی به دست علیرضا دبیر رسید که رئیس فدراسیون برای تاکید کردن 
بر این موضوع که رفتن او را جدی نمی گیرد، به شوخی نامه سوریان را پاره و 
تاکید کرد تا زمانی که او در فدراسیون کشتی هست، سوریان هم باید بماند، 
اما این پایان ماجرا نبود تا سوریان که در مواجهه با سیل سوالات خبرنگاران قرار 
گرفته بود، بار دیگر بر استعفایش اصرار و اعلام کند فدراسیون کشتی به یک 
فرد تازه نفس نیاز دارد. این گفته ها کافی بود تا شایعه اختلاف نظر سوریان و 
دبیر گوش به گوش شود. شایعاتی که البته از سوی نابغه سابق کشتی فرنگی 
ایران رد شد. در این بین اما برخی خبرهای در گوشی از دلخوری سوریان از 
دبیر بر سر یک مسئله شخصی حکایت داشت. ضمن این که اشاراتی هم به 
نارضایتی نایب رئیس فدراسیون از کادرهای فنی انتخاب شده برای تیم های 
ملی شنیده شد. هرچند که صحت و سقم این اخبار از سوی هیچ منبع موثقی 
تایید نشده است اما دیروز از سوی یک منبع موثق خبر رسید با پادرمیانی برخی 
دوستان سوریان، وی به زودی و ظرف چند روز آینده به فدراسیون برمی گردد.

ثبت نام 2 نفر در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک
ثبت نام از داوطلبان شرکت در مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک 
به صورت رسمی از دیروز آغاز شد. در نخستین روز ثبت نام، سید محمد 
شروین اسبقیان رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان برای 
تصدی پست ریاست و نایب رئیسی و علی کشفیان، عضو فعلی هیئت اجرایی 
کمیته ملی پارالمپیک، برای تصدی پست عضو هیئت اجرایی و بازرس، با 

حضور در کمیته ملی پارالمپیک و ارائه مدارک، ثبت نام کردند. 

بدهی 500 میلیونی پرسپولیس در واترپلو
وحید رضایی مربی تیم ملی واترپلو در آستانه پیکارهای قهرمانی آسیا از بدهی 
500 میلیونی باشگاه پرسپولیس به بازیکنان خبر داد و گفت: »بازیکنان در 
فشار مالی هستند و به علت مشکلات اقتصادی به تیم های خارجی می روند. 
سال ۹۸ باشگاه پرسپولیس برای حمایت از این رشته وارد لیگ واترپلو شد 
اما هیچ پولی بابت قراردادها به بازیکنان پرداخت نکرد. با این که رقم تمام 
قراردادها به 500 میلیون تومان نیز نمی رسید. رای دادگاه به نفع ما صادر 

شده اما هنوز هم نمی توانیم پول قراردادها را از باشگاه بگیریم.« 

ویژه

نگرانی ادامه دار استقلال درباره ستاره جدید 

 تحریم، یقه آبی ها و محبی 
را گرفت!

تغییر مدیریت باشگاه استقلال نه تنها به بهبود اوضاع این باشگاه 
منجر نشد، بلکه مدیرعامل جدید با چالش های عجیبی مواجه 
شده و باشگاه در خطر جریمه مالی هنگفت و کسر امتیاز قرار 
دارد. علی فتح ا... زاده مدعی است باشگاه را با بدهی 200 
میلیاردی تحویل گرفته و بخش قابل توجهی از این بدهی باید 
هرچه زودتــر پرداخت شــود. اصلی ترین چالش استقلال در 
روزهای اخیر پرداخت طلب آندره آ استراماچونی سرمربی سابق 
و ایتالیایی و پرداخت قسط دوم از پول رضایت نامه محمد محبی 
بوده است. مهلت پرداخت طلب 50 میلیاردی استراماچونی 
به پایان رسیده و باشگاه روزانه چندین میلیون بابت دیرکرد 
متحمل هزینه اضافه می شود. پرداخت پول رضایت نامه محمد 
محبی به باشگاه سانتاکلارای پرتغال دیگر پرونده و چالش 
بزرگ استقلال است. در توافقی که در زمان مدیریت مصطفی 
آجورلو در استقلال با باشگاه پرتغالی امضا شده بود، قرار بود 
مبلغ رضایت نامه محبی طی دو قسط پرداخت شود. قسط اول 
در زمان آجورلو واریز شده بود، اما باشگاه برای ۱۱5 هزار دلار 
قسط دوم استقلال به چالش خورده است.مدیران استقلال 
مبلغ مذکور را دو بار به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز کردند 
اما این پول به دلیل تحریم های بانکی ایران، به حساب مقصد 
ننشسته و همین موضوع دردسرساز شده است. باشگاه پرتغالی 
در این باره به استقلال هشدار داده و مدیران باشگاه نیز در تلاش 
هستند تا هرطور شده یک راه بانکی پیدا کنند تا پول به دست 
سانتاکلارا برسد اما هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است. در توافق 
نامه ای که مدیران استقلال با سانتاکلارا امضا کرده اند، آمده 
که اگر در پرداخت پول تاخیر به وجود بیاید، باشگاه پرتغالی 
می تواند محبی را به سانتاکلارا برگرداند یا به تیم دیگری انتقال 
دهد. مدیران استقلال در تلاش هستند تا کار به شکایت و مسائل 
این چنینی نکشد اما اگر این اتفاق بیفتد در روزهایی که محبی 
یکی از مهره های تاثیرگذار استقلال محسوب می شود، احتمال 
جدایی او وجود دارد که اتفاق تلخی خواهد بود. گفتنی است؛ 
درباره محمد محبی گفته می شود که اگر باشگاه استقلال پول 
را در موعد مقرر پرداخت نکند،  باید مبلغ 600 هزار دلار)حدود 
20 میلیارد تومان( به عنوان غرامت به باشگاه پرتغالی بدهد اما 
این مسئله درست نیست. مبلغ 600 هزار دلار برای پایان فصل 
جاری است که اگر استقلال بخواهد قرارداد محبی را از قرضی 
به دایمی تغییر دهد و فصل بعد نیز او را در اختیار داشته باشد، با 

پرداخت 600 هزار دلار به این خواسته می رسد.

گزارش

درویش به دنبال کاهش 

غرامت 30 میلیاردی 

سرخ ها!

در فاصله حدود دو هفته مانده به برگزاری دیدار تیم 
ملی بسکتبال ایــران مقابل استرالیا، انجام ندادن 
اقدامی برای صدور روادید توسط هر یک از طرف ها، 
ابعاد مبهم این دیدار و برگزاری قطعی آن را گسترده تر 
کرده است. تیم ملی بسکتبال این روزها پیگیر روند 
آماده سازی خود برای حضور در پنجره پنجم انتخابی 
جام جهانی و برگزاری دیدارهای خانگی اش در این 
پنجره است. دیدارهایی که به ترتیب باید برابر چین و 
استرالیا برگزار شود. نتیجه این دو دیدار در سرنوشت 
بسکتبال ایــران برای صعود به جام جهانی اهمیت 
زیــادی دارد اگرچه دربــاره استرالیا، بیشتر از خود 
بازی فعلا تعیین تکلیف این تیم و سفرش مهم به نظر 
می رسد. طبق برنامه، دیدار تیم ملی بسکتبال برابر 
استرالیا باید 2۳ آبان ماه برگزار شود. استرالیایی ها 
باید حداقل یکی، دو روز قبل از این تاریخ به تهران 
سفر کنند تا آماده بازی در روز مقرر شوند اما تاکنون 
کوچک ترین اقدامی برای روادید سفر به ایران انجام 
نداده اند. این در حالی است که از طرف فدراسیون 
ایمیل هایی  اخیر  هفته های  طی  ــران  ای بسکتبال 

دربــاره ایــن مهم، رونــد لازم بــرای سپری کــردن آن 
فدراسیون  به  کرونا  به  مرتبط  موضوعات  حتی  و 
استرالیا ارسال شده بود اما استرالیایی ها به هیچ یک 
از این ایمیل ها واکنشی نداشته اند! آن ها پیش از این 
خواستار برگزاری بازی با ایران در کشور ثالث شدند 
و حتی درخواست خود را به فیبا آسیا هم اعلام کرده 
بودند. فدراسیون بسکتبال اما در مذاکرات شفاهی با 
مدیر دفتر منطقه ای فیبا در حوزه آسیا مخالفت خود را 
با این مسئله اعلام کرده بود. همین مسئله و این که تا 

به امروز نه استرالیایی ها اقدامی برای گرفتن روادید 
سفر به ایران کرده اند و نه ایمیل رسمی به ایران مبنی 
بر بازی در کشور ثالث ارسال نشده، ابهامات برگزاری 
دیدار 2۳ آبان در تالار بسکتبال آزادی را بیشتر کرده 
اســت. از طرفی صحبت هایی مطرح است مبنی بر 
این که استرالیا تصمیم به کناره گیری از بسکتبال 
قاره آسیا گرفته است اما در این زمینه هم هیچ گونه 
اطلاع رسانی صورت نگرفته و حتی تصمیمی درباره 
گروه بندی های انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا 
انجام نشده است. بنابراین تاکنون استرالیا به عنوان 
یکی از حریفان بسکتبال ایران در گروه F انتخابی جام 
جهانی قرار دارد اما با شرایط موجود و انجام ندادن 
هیچ اقدامی برای سفر به ایران، رقابت دو تیم در مرحله 
برگشت را بیشتر از برگزاری به سمت لغوِ برگزاری 
هدایت می کند مگر این که در فاصله دو هفته مانده 
به زمان مقرر، اتفاقات جدیدی رخ دهد. گفتنی است 
دیدار رفت تیم های ملی بسکتبال ایران و استرالیا 
۷ شهریور برگزار شد که طی آن ملی پوشان ایران با 

نتیجه ۹۸ به 6۸ متحمل شکست شدند.

سکوت فیبا آسیا و بی پاسخ ماندن ایمیل های فدراسیون بسکتبال ایران از سوی کانگوروها

ایران استرالیا در آستانه لغو؟

طارمی سوار بر اژدها!
باشگاه پورتو پوستر زیبا با ستاره ایرانی برای دیدار با اتلتیکو مادرید منتشر کرد.  تیم فوتبال 

پورتو سه شنبه آینده در آخرین بازی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا میزبان 
اتلتیکو مادرید است.باشگاه پورتو لحظاتی پیش پوستری زیبا از این بازی منتشر 

کرد که به صفحه اصلی توئیتر این باشگاه تبدیل شد. در این پوستر مهدی طارمی 
ستاره تیم ملی کشورمان سوار بر اژدهاست و سه بازیکن کلیدی اتلتیکو یعنی 
گریژمان، ویتسل و ژائو فلیکس را در دام خود گرفتار کرده و به عنوان زندانی آن 

ها را اسیر کرده است. مهدی طارمی در بازی هفته گذشته لیگ قهرمانان اروپا 
به همراه پورتو مقابل کلوب بروژ دو گل زد و یک پاس گل داد و بالاتر از مسی 

بهترین بازیکن هفته اروپا شد. پورتو به همراه طارمی اکنون با ۹ امتیاز با یک 
امتیاز اختلاف در رده دوم قرار دارد و پیروزی پورتو در این بازی باعث می 

شود تا صدرنشین گروه مشخص شود.

 تقابل رادوشوویچ 
و پرسپولیس 18 آبان در سوئیس

نوراللهی به جام جهانی می رسد؟
بررسی های اولیه از وضعیت مصدومیت احمد نوراللهی نشان می دهد این بازیکن مشکل 

جدی ندارد و می تواند برای جام جهانی آماده شود. احمد نوراللهی، هافبک شباب 
الاهلی امارات در جریان بازی این تیم مقابل العین امارات مصدوم شد و به علت 

شدت بالای این برخورد، از زمین بازی بیرون رفت. نوع برخورد او و بازیکن 
حریف، شایعاتی را درباره پارگی رباط صلیبی این بازیکن به وجود آورد. بعد 
از گذشت چندین ساعت از این بازی، بررسی های اولیه باشگاه اماراتی از پای 
نوراللهی نشان می دهد که هافبک تیم ملی مشکلی از ناحیه رباط صلیبی 
ندارد و مصدومیت او جدی نیست. پزشکان این باشگاه پیش بینی کرده اند در 

صورتی که درد پای نوراللهی فروکش کند، او مشکلی برای حضور در بازی های 
آینده تیمش و همین طور جام جهانی نخواهد داشت. در غیر این صورت باید 

بررسی های بیشتری روی پای نوراللهی انجام شود. 

گــروه ورزش/پرسپولیس که به تازگی 
چند پــرونــده خارجی اش را با پرداخت 
غرامت هنگفت مختومه کرده و دو مورد از 
این پرونده ها مربوط به برانکو ایوانکوویچ 
و ماریو بودیمیر سرمربی و بازیکن کروات 
بــود، حــالا باید خــود را بــرای دفــاع مقابل 
ــان سابق  ــدار رادوشــوویــچ دروازه ب ــوژی ب
ــاه عالی ورزش آماده  و کرواتش در دادگ
کند. بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان سابق 
قبل  گذشته،  فصل  پرسپولیس  باشگاه 
از دیدار این تیم برابر هــوادار در هفته نهم 
لیگ برتر ، به دلیل مشکلات مالی و بی 
تعهدی سرخ پوشان به وعده های خود، 
ــرک کرد  تــهــران را بــه مقصد کــرواســی ت
و پس از پیگیری ها، مشخص شد که وی 
قصد بازگشت به ایران را نداشته و به طور 
رسمی از جمع پرسپولیسی ها جدا شد و 
در ادامه نیز شکایت خود را از این باشگاه 
تسلیم فیفا کرد. اوایل امسال بود که کمیته 
وضعیت فیفا بعد از بررسی شکایت بوژیدار 
رادوشوویچ از پرسپولیس، این باشگاه را 
ــان  به پرداخت ۸66 هزار یورو به دروازه ب
سابق کروات خود محکوم کرد. ضمن این 
که پرسپولیس باید پنج درصد سود سالانه 

هم به جریمه اضافه کند و بپردازد. پس از 
ابلاغ حکم فیفا به باشگاه پرسپولیس، این 
باشگاه زیر بار نرفت و پرونده را به دادگاه 
عالی ورزش ارجاع داد. البته همان موقع 
برخی باشگاه را از این کار منع کردند چرا 
که تجربه نشان داده بود باشگاه های ایرانی 
در نهایت محکوم می شوند ، نه قراردادهای 
حرفه ای منعقد می شود و نه مستندات قابل 
دفاعی ارائه می شود. با این حال مدیران 
پرسپولیس برای خرید زمان و گرفتن مهلت 
بیشتر برای توافق با این دروازه بان کروات یا 
قسط بندی بدهی شان شکایت را به کاس 
ارجــاع دادنــد.حــالا پس از گذشت حدود 
هفت ماه دادگاه عالی ورزش اعلام کرده که 
به زودی تشکیل جلسه می دهد تا دوطرف 
در سوئیس حاضر شوند و درباره ادعای خود 
مستندات ارائه دهند. دستور کار دادگاه 
ــاره این پرونده چندی  داوری ورزش درب
پیش، برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد. 
براساس آن جلسه رسیدگی ساعت ۹:۳0 
نهم نوامبر 2022، برابر با ساعت ۱2 به 
وقت تهران در ۱۸ آبان خواهد بود.زبان 
جلسه، انگلیسی تعیین شد و طبق قانون 
2۸، لوزان سوئیس برای برگزاری جلسه 

تعیین شد. در نامه مذکور CAS، صلاحیت 
خود برای رسیدگی به پرونده را تأیید کرد 
و سه داور هم این کار را انجام می دهند. 
دادگاه داوری ورزش، یک داور ایتالیایی را 
برای این منظور تعیین کرده است. از طرف 
پرسپولیس هم یک داور ایرانی و از سوی 
رادوشوویچ هم یک داور انگلیسی معرفی 
شدند. نکته جالب این جاست که طبق اعلام 
باشگاه پرسپولیس رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه قصد دارد همراه امیر حسینی، 
مدیر بین الملل باشگاه بــرای شرکت در 
دادگـــاه عالی مربوط به پــرونــده بوژیدار 
رادوشوویچ عازم زوریخ شوند و بحث شکایت 
از رادوشوویچ را مطرح کنند! مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در این باره گفته است: 
»فکر می کنم ظرف یکی، دو هفته آینده زمان 
رسیدگی به پرونده رادوشوویچ است. اسناد 
جدیدی را که پولش قبلًا پرداخت شده و او 
منکر بود ، باید به سوئیس ببریم. ضمن این 
که قانون می گوید اگر هنگامی که قرارداد 
ــرارداد شده  دارد با باشگاه دیگری وارد ق
ــرارداد کم  باشد بــدون شک از مبلغ کل ق
می شود. به دنبال این هستیم که این حقوق 
از دست رفته مردم و هواداران پرسپولیس 

را به خزانه باشگاه برگردانیم.« البته گفته 
می شود باشگاه پرسپولیس به دنبال این 
است تا با ارائــه مستنداتی بتواند از مبلغ 
۹00 هزار یورو پرداختی به رادوشوویچ 
کم کند که حدود ۳0 میلیارد تومان می 
شود. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در این 
سفر ممکن است مذاکراتی هم با وکیل رادو 
داشته باشد تا بتواند درباره نحوه پرداختی 
به ایــن دروازه بـــان به توافقاتی هم دست 
یابد.در این زمینه شایعات دیگری هم به 
گوش می رسد و گفته می شود  مدیران 
پرسپولیس و یحیی گل محمدی سرمربی 
ــچ  ــووی ــدار رادوش ــوژی ــن تیم معتقدند ب ای
ــروات، قهرمانی فصل گذشته را از  گلر ک
سرخ پوشان گرفت و با رها کردن تیمش 
کاری کرد استقلال قهرمان شود! منظور 
پرسپولیسی ها بی رقیب شدن حامد لک و 
اشتباهاتی است که این دروازه بان در فصل 
گذشته انجام داد و یحیی گل محمدی نیز 
جانشین مناسبی برای او نداشت. برهمین 
اساس مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش 
هستند به نوعی آن حرکت غیر حرفه ای گلر 
کروات را تلافی کنند و طلب او را با تأخیر و 

قسطی بدهند!


